ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPALIDADE BIGUAÇU (SC)
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 012/2023 - PORTARIA 004 – DEFERIMENTO AOS PEDIDOS DE VAGAS RESERVADAS

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 11.1.3 do
Edital 012/2023, que abre inscrições para o concurso público da Prefeitura de Biguaçu (SC),

RESOLVE:

Art.1º TORNAR PÚBLICO O DEFERIMENTO dos seguintes pedidos de inscrições para concorrer às vagas reservadas a Pessoas com
Deficiência - PcD, nos termos dos itens 7.2 e subitens, para os candidatos a seguir relacionados e identificados pelos respectivos nomes
e números de inscrição, com a indicação do cargo de opção:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
412264842 ADELINO PEREIRA DA SILVA 2018
416484626 ADRIANA FERREIRA DANTAS 1136
417393640 ADRIANE CRISTINA CANTAO VIEIRA 2049
411919600 ADRIANE CRISTINA CANTÃO VIEIRA 1095
417802699 ADRIANO LUCIANO PERES 4025
419002808 ALESSANDRA DOS SANTOS AMARAL 1016
417438866 ALESSANDRA PEREIRA 2049
414680446 ALEXSANDER MARTINS MACHADO 4025
411904525 ALEXSANDRA ANTUNES GOMES 1064
411999803 ALEXSANDRO CARLOS CARDOSO 2018
412002338 ALEXSANDRO CARLOS CARDOSO 4025
411564672 ALEXSANDRO LOURIVAL DA LUZ 1211
415801174 ANA MARIA PONCE FREITAS 1242
411458277 ANA PAULA ROCHA 4025
416739870 ANDRÉ LUÍS DE AQUINO CONRADI 2018
418086140 ANDRESSA FURGHIERI GEREKS 1260
420135253 BEATRIZ SCHUSSLER 1260
418687109 BIANCA SCHMITZ DOS SANTOS 1095
418209232 BRUNO PEREIRA HASSIB 1211
415748698 CAMILE GABRIELA DA ROSA ROCHA MELO 1107
411921601 CARINE RAMOS ANTUNES 2052
421080336 CARLOS ALBERTO DA CUNHA FILHO 1140
414009256 CARLOS EDUARDO PORCIUNCULA GOTERRA 1016
414362118 CECILIA MOTA FERNANDES 4011
414102353 CLAUDIO RENATO HARTMANN 1064
417137308 CLEBER PEREIRA COSTA 2049
418689435 DALVA SANTOS DAS MERCÊS 1260
421091580 DARIANE REGIS 1211
412544443 DAYANE DA SILVA CARVALHO 1095
416704606 DORACI VASCONCELOS DE JESUS 2049
419247859 DUCINDA DA ROCHA OLIVEIRA 2018
418058732 EDINEIDE JACI SAGÁS 1095
419664978 ELIZÂNGELA DE SOUZA GERENT 1107
410986169 ELLEN DA SILVA FARIA 1095
416536119 ELLEN DA SILVA FARIA 2049
411687939 EVA DE JESUS PEREIRA 2035
413841811 EZEQUIAS DE SOUZA 1140
418121441 FERNANDA PÉRES 1242
412050414 FERNANDO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 2027
418921728 FRANCIELLY BARCELOS HOFFMANN DE OLIVEIRA 1095
410502642 FRANCISCO NEGREIROS FILHO 1153
412572459 FRANCISCO ROTHER 1239
421402985 GABRIEL FINAMORE DE OLIVEIRA 1211
412166132 GABRIELA SERAFIM MARTINS 1064
415145559 GIANNFRANCO FURTADO BEANNI FARRINELLI 1184
410503356 GISELE GOUDEL AZEVEDO 1095

       EDITAL 012/2023                                                                                                                                                                                                            Página 2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
411455953 GLÓRIA DE FÁTIMA SILVEIRA DE SOUZA 2018
411072663 GLÓRIA DE FÁTIMA SILVEIRA DE SOUZA 1081
419938166 GUSTAVO FERREIRA 1140
415319353 HELDER BORGES LEAL MOTA 2018
414005252 IARA CRISTINA MARINHO SCHEIDT 1033
420626636 JACKSON WILLIAM SCHMITT 1153
416434195 JANAINA APARECIDA DA SILVA 1095
416432330 JANAINA APARECIDA DA SILVA 2049
411275126 JAQUELINE FERREIRA 1095
412977230 JAQUELINE SANTINA WERLICH 1047
410184155 JOICE AGUIAR DE SOUZA 2035
410606142 JOSÉ INÁCIO FERNANDES 2018
416740300 JOSIANE APARECIDA PITZ SCHMITZ 1107
410334644 JUCEMAR DA ROSA FAJARDO 1119
419493274 JÚLIA BACK SCHMITT 1095
419518168 JÚLIA BACK SCHMITT 2049
412723265 JULIA BORGES DE JESUS 1033
417131681 JULIA BORGES DE JESUS 2049
410975322 JULIANA IVETE MARTINS 2035
413281771 KATRICIA CAMILLA ROCKENBACH MENDONÇA 1119
413513486 LEANDRO ASSUNCAO FERREIRA 2018
418226556 LETICIA HAUPTLI GONÇALVES 1242
415362425 LETICIA NEUSA FERREIRA 1095
410447695 LIO CELSO VIEIRA 1064
416847887 LUANA DE JESUS OURIQUES 1211
412840195 LUCAS JOSE DE BORBA 1064
410265503 LUCAS RENAN DE REZENDE 1140
415885507 LUCIANA MARA DA SILVA 1033
414912860 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS SANTANA 1107
419340867 LUCIANO KUHN 1122
413673928 LUCIMAR GRAF 1064
410657848 LUIS ÂNTONIO DOS PASSOS 1211
412091944 LUÍSA MATOS LOBO 4011
416059302 LUSIA MARA CORRÊA 1136
419533980 MAGDA LEMOS DA SILVA 1095
418394947 MANOEL DOS SANTOS JUNIOR 1140
412953358 MARCOS DA SILVA SANTOS 3010
412683726 MARIA EDUARDA VEIGA 1136
412852713 MARILEIDE  MARTINS LUIZ 1095
419421888 MÁRIO AUGUSTO HENNING 1211
418839941 MARISTER REGIS 1064
417093157 MELRY CUNHA DOS SANTOS 1095
417109711 MELRY CUNHA DOS SANTOS 2049
420696768 MICHELE APARECIDA CORREA DE WERK 1107
411210653 MIKAELI BEZERRA COSTA FERREIRA 1095
411900920 MIKAELI BEZERRA COSTA FERREIRA 2049
416545987 NAIRA ABDALA COELHO DOS SANTOS 1260
417168345 NATHALIA DE ANDRADE VAZ 2049
417567823 ONOFRE LUIZ VIEIRA DO NASCIMENTO 1033
412707175 PATRÍCIA ALEXANDRE SOUZA DA COSTA 2049
412703516 PATRÍCIA ALEXANDRE SOUZA DA COSTA 1095
415133581 PAULA RAFAELA DA ROSA 1095
411881644 RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA 1064
416819849 REGINA MIRANDA ROZAR CORREIA 1095
417863244 ROGER ANTONIO STROHSCHEIN 2035
417447521 ROGER ANTONIO STROHSCHEIN 4025
412982160 RÔMULO RENAN SILVA MODESTO 1225
420301238 ROSE DE OLIVEIRA DE SOUZA 1050
420659327 ROSELI  DE SOUZA 4011
413515317 ROSILENE DOS SANTOS ÁVILA 1064
418976659 ROZANA DILMA REIS 1047
410757635 RUBENS RIBEIRO 1016
415663981 SANDRA DE PAULA SENA KOVACS 1064
417067145 SHARLENE MOREIRA MONGUILHOTT 1260
414767122 SUIAN CAMILE VENANCIO ROECKER 1095

       EDITAL 012/2023                                                                                                                                                                                                            Página 3

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
416806187 TATIANA GICELI NASCIMENTO DE ESPINDOLA 1095
418286919 TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  BARBOSA 1064
420200568 THABATA KELLI GARCIA 2018
419468831 THABATA KELLI GARCIA 1260
411310376 VANESSA SALES RODRIGUES 1211
410967176 WELINTON DO CARMO DA ROSA 4025

Florianópolis (SC), 09 de agosto de 2023.
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc.
Coordenador do Concurso – IESES